
Id: D1F9D2B0-5401-4382-B826-BF61F135FF36. Projekt  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2844/PMS/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 2 października 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie  nr 2827/PMS/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 września 

2023 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kędzierzynie-

Koźlu 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr LIX/690/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Jaśkiewicz-Kisiela z Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Kędzierzynie-Koźlu, w związku ze złożoną pisemną prośbą dotyczącą rezygnacji 

z pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

§ 2. Powołuję Panią Dorotę Otfinowską - jako przedstawiciela Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w przypadku nieobecności Pani Agnieszki Dąbrowskiej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 

Socjalnych i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznych. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Maja Mrożek - Dobber (-) 

 

 


